
Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

2 priedas

ketvirčio

2024-04-15 Nr. 1

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų valstybės

biudžeto ir

savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2 + 4 –

5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų: 360,53 70400,00 15635,90 8687,23 8687,23 7309,20 234,40 7543,60

Finansavimo šaltinis BIPPV 161,56 68000,00 15426,90 8547,90 8547,90 7040,56 185,40 7225,96

Finansavimo šaltinis BIPAP 198,97 2400,00 209,00 139,33 139,33 268,64 49,00 317,64

Direktorė Rita Šilinienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinę apskaitą tvarkantis asmuo Gintautė Lesutienė

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Joniškio vaikų lopšelis-darželis "Saulutė", 190550151, Statybininkų g. 5, 84124 Joniškis
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. KOVO 31 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Elektroninio dokumento nuorašas



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________



2024-04-15 Nr. 1

Kodas

19

19 003

Finansavimo šaltinio 1  1 1 1  1

10 04 01 40

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18.700,00 4.700,00 2.880,40 2.880,40

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 18.700,00 4.700,00 2.880,40 2.880,40

2 7 2
Socialinė parama (socialinės paramos
pašalpos) ir rentos

113 18.700,00 4.700,00 2.880,40 2.880,40

2 7 2 1
Socialinė parama (socialinės paramos
pašalpos) ir rentos

114 18.700,00 4.700,00 2.880,40 2.880,40

2 7 2 1 1
Socialinė parama (socialinės paramos
pašalpos) ir rentos

115 18.700,00 4.700,00 2.880,40 2.880,40

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 18.700,00 4.700,00 2.880,40 2.880,40

IŠ VISO 336 18.700,00 4.700,00 2.880,40 2.880,40

(parašas)

(parašas)

                                                                      Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus                                        

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Joniškio vaikų lopšelis - darželis "Saulutė" 190550151, Statybininkų g. 5, LT-84124-Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA

2024 m. kovo 31 d.
ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(Data)

Socialinės paramos įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos paslaugų gerinimas

(programos pavadinimas)

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Valstybės funkcijos

Pateikimo valiuta ir tikslumas:  EUR

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus
Gauti asignavimai
kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų
likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

Direktorė Rita Šilinienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansinę apskaitą tarkantis asmuo Gintautė Lesutienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



2024-04-15 Nr. 2

Kodas

19

19 001

Finansavimo šaltinio 1  1 1 1  1

09 01 01 01

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 562.500,00 145.700,00 91.460,06 91.460,06

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis
draudimas

2 554.000,00 142.000,00 88.366,93 88.366,93

2 1 1 Darbo užmokestis 3 546.100,00 140.000,00 87.128,82 87.128,82

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 546.100,00 140.000,00 87.128,82 87.128,82

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 546.100,00 140.000,00 87.128,82 87.128,82

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 546.100,00 140.000,00 87.128,82 87.128,82

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7.900,00 2.000,00 1.238,11 1.238,11

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7.900,00 2.000,00 1.238,11 1.238,11

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7.900,00 2.000,00 1.238,11 1.238,11

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7.900,00 2.000,00 1.238,11 1.238,11

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6.000,00 2.400,00 1.932,45 1.932,45

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6.000,00 2.400,00 1.932,45 1.932,45

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6.000,00 2.400,00 1.932,45 1.932,45

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6.000,00 2.400,00 1.932,45 1.932,45

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1.700,00 1.200,00 1.038,00 1.038,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų
įsigijimo išlaidos

29 700,00 300,00 272,37 272,37

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3.600,00 900,00 622,08 622,08

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2.500,00 1.300,00 1.160,68 1.160,68

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2.500,00 1.300,00 1.160,68 1.160,68

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2.500,00 1.300,00 1.160,68 1.160,68

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2.500,00 1.300,00 1.160,68 1.160,68

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2.500,00 1.300,00 1.160,68 1.160,68

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 800,00 800,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto
įsigijimo išlaidos

153 800,00 800,00

3 1 1
Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir
įsigijimo išlaidos

154 800,00 800,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 800,00 800,00

                                                                      Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus                                        

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Joniškio vaikų lopšelis - darželis "Saulutė" 190550151, Statybininkų g. 5, LT-84124-Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA

2024 m. kovo 31 d.
ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(Data)

Švietimo Paslaugų Užtikrinimas ir gerinimas

(programos pavadinimas)

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Valstybės funkcijos

Pateikimo valiuta ir tikslumas:  EUR

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus
Gauti asignavimai
kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų
likučiu

Panaudoti
asignavimai

1



3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 800,00 800,00

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

168 800,00 800,00

IŠ VISO 336 563.300,00 146.500,00 91.460,06 91.460,06

(parašas)

(parašas)

Direktorė Rita Šilinienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansinę apskaitą tarkantis asmuo Gintautė Lesutienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



2024-04-15 Nr. 3

Kodas

19

19 001

Finansavimo šaltinio 1  1 1 1  1

09 01 01 01

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15.199,00 15.199,00 245,36

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis
draudimas

2 9.152,00 9.152,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 9.021,00 9.021,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9.021,00 9.021,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9.021,00 9.021,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9.021,00 9.021,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 131,00 131,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 131,00 131,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 131,00 131,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 131,00 131,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6.047,00 6.047,00 245,36

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6.047,00 6.047,00 245,36

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6.047,00 6.047,00 245,36

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6.047,00 6.047,00 245,36

2 2 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 1.888,00 1.888,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4.159,00 4.159,00 245,36

IŠ VISO 336 15.199,00 15.199,00 245,36

(parašas)

(parašas)

                                                                      Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus                                        

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Joniškio vaikų lopšelis - darželis "Saulutė" 190550151, Statybininkų g. 5, LT-84124-Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA

2024 m. kovo 31 d.
ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(Data)

Švietimo Paslaugų Užtikrinimas ir gerinimas

(programos pavadinimas)

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Valstybės funkcijos

Pateikimo valiuta ir tikslumas:  EUR

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus
Gauti asignavimai
kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų
likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

Direktorė Rita Šilinienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansinę apskaitą tarkantis asmuo Gintautė Lesutienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



2024-04-15 Nr. 4

Kodas

19

19 001

Finansavimo šaltinio 3  6 1 1 19

09 01 01 01

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 581.600,00 160.300,00 111.732,11 109.403,10

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis
draudimas

2 517.300,00 132.000,00 87.777,28 87.777,28

2 1 1 Darbo užmokestis 3 509.800,00 130.000,00 86.464,01 86.464,01

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 509.800,00 130.000,00 86.464,01 86.464,01

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 509.800,00 130.000,00 86.464,01 86.464,01

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 509.800,00 130.000,00 86.464,01 86.464,01

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7.500,00 2.000,00 1.313,27 1.313,27

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7.500,00 2.000,00 1.313,27 1.313,27

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7.500,00 2.000,00 1.313,27 1.313,27

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7.500,00 2.000,00 1.313,27 1.313,27

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 59.300,00 24.800,00 20.720,50 18.391,49

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 59.300,00 24.800,00 20.720,50 18.391,49

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 59.300,00 24.800,00 20.720,50 18.391,49

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 59.300,00 24.800,00 20.720,50 18.391,49

2 2 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 7.000,00 2.000,00

2 2 1 1 1
Medikamentų ir medicininių prekių bei
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 700,00 300,00 136,00 136,00

2 2 1 1 1
Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
išlaidos

19 600,00 200,00 93,88 93,88

2 2 1 1 1
Aprangos ir patalynės įsigijimo bei
priežiūros išlaidos

21 700,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 300,00 115,00 115,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 45.700,00 21.000,00 19.499,02 17.170,01

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3.600,00 900,00 876,60 876,60

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 5.000,00 3.500,00 3.234,33 3.234,33

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 5.000,00 3.500,00 3.234,33 3.234,33

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 5.000,00 3.500,00 3.234,33 3.234,33

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 5.000,00 3.500,00 3.234,33 3.234,33

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5.000,00 3.500,00 3.234,33 3.234,33

                                                                      Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus                                        

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Joniškio vaikų lopšelis - darželis "Saulutė" 190550151, Statybininkų g. 5, LT-84124-Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA

2024 m. kovo 31 d.
ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(Data)

Švietimo Paslaugų Užtikrinimas ir gerinimas

(programos pavadinimas)

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Valstybės funkcijos

Pateikimo valiuta ir tikslumas:  EUR

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus
Gauti asignavimai
kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų
likučiu

Panaudoti
asignavimai

1



3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto
įsigijimo išlaidos

153 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00

3 1 1
Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir
įsigijimo išlaidos

154 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 6.500,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

168 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

IŠ VISO 336 590.100,00 168.800,00 120.232,11 117.903,10

(parašas)

(parašas)

Direktorė Rita Šilinienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansinę apskaitą tarkantis asmuo Gintautė Lesutienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



2024-04-15 Nr. 5

Kodas

19

19 001

Finansavimo šaltinio 1  4 1 1  1

09 01 01 01

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 68.000,00 17.100,00 8.547,90 8.547,90

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 68.000,00 17.100,00 8.547,90 8.547,90

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 68.000,00 17.100,00 8.547,90 8.547,90

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 68.000,00 17.100,00 8.547,90 8.547,90

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 68.000,00 17.100,00 8.547,90 8.547,90

2 2 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 47.000,00 11.800,00 6.822,90 6.822,90

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų
įsigijimo išlaidos

29 1.000,00 300,00 147,00 147,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 20.000,00 5.000,00 1.578,00 1.578,00

IŠ VISO 336 68.000,00 17.100,00 8.547,90 8.547,90

(parašas)

(parašas)

                                                                      Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus                                        

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Joniškio vaikų lopšelis - darželis "Saulutė" 190550151, Statybininkų g. 5, LT-84124-Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA

2024 m. kovo 31 d.
ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(Data)

Švietimo Paslaugų Užtikrinimas ir gerinimas

(programos pavadinimas)

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Valstybės funkcijos

Pateikimo valiuta ir tikslumas:  EUR

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus
Gauti asignavimai
kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų
likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

Direktorė Rita Šilinienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansinę apskaitą tarkantis asmuo Gintautė Lesutienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



2024-04-15 Nr. 6

Kodas

19

19 001

Finansavimo šaltinio 1  4 1 1  1

09 01 01 01

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2.400,00 1.000,00 139,33 139,33

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2.400,00 1.000,00 139,33 139,33

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2.400,00 1.000,00 139,33 139,33

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2.400,00 1.000,00 139,33 139,33

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2.400,00 1.000,00 139,33 139,33

2 2 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 1.300,00 400,00 139,33 139,33

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 400,00 400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 700,00 200,00

IŠ VISO 336 2.400,00 1.000,00 139,33 139,33

(parašas)

(parašas)

                                                                      Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus                                        

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Joniškio vaikų lopšelis - darželis "Saulutė" 190550151, Statybininkų g. 5, LT-84124-Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA

2024 m. kovo 31 d.
ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(Data)

Švietimo Paslaugų Užtikrinimas ir gerinimas

(programos pavadinimas)

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Valstybės funkcijos

Pateikimo valiuta ir tikslumas:  EUR

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus
Gauti asignavimai
kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų
likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

Direktorė Rita Šilinienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansinę apskaitą tarkantis asmuo Gintautė Lesutienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



2024-04-15 Nr. 7

Kodas

19

19 012

Finansavimo šaltinio 1  1 1 1  1

04 09 01 01

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 18.771,00 18.771,00 18.771,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto
įsigijimo išlaidos

153 18.771,00 18.771,00 18.771,00 677,6

3 1 1
Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir
įsigijimo išlaidos

154 18.771,00 18.771,00 18.771,00 677,6

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 18.771,00 18.771,00 18.771,00 677,6

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 18.771,00 18.771,00 18.771,00 677,6

3 1 1 2 1 3
Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo
išlaidos

162 18.771,00 18.771,00 18.771,00 677,6

IŠ VISO 336 18.771,00 18.771,00 18.771,00 677,6

(parašas)

(parašas)

                                                                      Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus                                        

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Joniškio vaikų lopšelis - darželis "Saulutė" 190550151, Statybininkų g. 5, LT-84124-Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA

2024 m. kovo 31 d.
ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(Data)

Gyvenamosios aplinkos kokybės gerinimas

(programos pavadinimas)

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Valstybės funkcijos

Pateikimo valiuta ir tikslumas:  EUR

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus
Gauti asignavimai
kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų
likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

Direktorė Rita Šilinienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansinę apskaitą tarkantis asmuo Gintautė Lesutienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



Nr.

Kodas

190550151

3 5 6

1 89

2 78,8

3 77,5

4 77,5

5 12,7

7 1,3

8 10,2

9 10,2

37 2

41 1,7

43 1,7

45 0,3

62 91

(parašas)

(parašas)

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių
9 priedas

MOKĖTINŲ SUMŲ ATASKAITA_IKI DATOS

Joniškio vaikų lopšelis - darželis "Saulutė" 190550151, Statybininkų g. 5, LT-84124-Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024-04-15 1

(Data)

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkst. Eur

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

likutis metų pradžioje
likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis*

1 2 4

2 IŠLAIDOS 1,9

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas

2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

iš jų: gyventojų pajamų mokestis

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų  įsigijimo išlaidos 1,9

2 2 1 Prekių ir paslaugų  įsigijimo išlaidos 1,9

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

IŠ VISO (2+3) 1,9

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė Rita Šilinienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansinę apskaitą tvarkantis asmuo Gintautė Lesutienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)



1

Eil. Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Eil. Nr.

Eil. Nr.

Lapas

Joniškio vaikų lopšelis - darželis "Saulutė", 190550151, Statybininkų g. 5

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Joniškio vaikų lopšelis-darželis "Saulutė", Joniškis, Statybininkų g. 5, L T-84124

(finansuojančiosios institucijos pavadinimas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

2024-04-15 Nr. 1

(data)

Joniškis

(sudarymo vieta)

Ataskaitinis laikotarpis: Nuo 24-01-01 iki 24-03-31

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis):

Finansavimo šaltinis
Finansavimo

sumų paskirtis
Ekonominės

klasifikacijos straipsnis
Valstybės funkcija Programa Projektas

Finansavimo
sutarties Nr.

Suma,

1. 1.1.1. 1 ATS 2. 2. 1. 1. 1.30 09.01.01.01 19.001.01.01.01 292,87

1. 1.1.1. 1 ATS 2. 7. 2. 1. 1.02 10.04.01.40 19.003.01.01.06 1 699,40

1. 1.1.1. 1 KT 2. 1. 1. 1. 1.01 09.01.01.01 19.001.01.01.01 38 284,27

1. 1.1.1. 1 KT 2. 1. 2. 1. 1.01 09.01.01.01 19.001.01.01.01 654,43

1. 1.1.1. 1 KT 2. 2. 1. 1. 1.16 09.01.01.01 19.001.01.01.01 8,00

1. 1.1.1. 1 KT 2. 7. 3. 1. 1.01 09.01.01.01 19.001.01.01.01 151,08

3. 6.1.1.19 KT 2. 1. 1. 1. 1.01 09.01.01.01 19.001.01.01.02 126 033,34

3. 6.1.1.19 KT 2. 1. 2. 1. 1.01 09.01.01.01 19.001.01.01.02 2 000,79

3. 6.1.1.19 KT 2. 2. 1. 1. 1.02 09.01.01.01 19.001.01.01.02 27,20

3. 6.1.1.19 KT 2. 2. 1. 1. 1.05 09.01.01.01 19.001.01.01.02 46,94

3. 6.1.1.19 KT 2. 2. 1. 1. 1.20 09.01.01.01 19.001.01.01.02 2 853,11

3. 6.1.1.19 KT 2. 2. 1. 1. 1.30 09.01.01.01 19.001.01.01.02 281,77

3. 6.1.1.19 KT 2. 7. 3. 1. 1.01 09.01.01.01 19.001.01.01.02 3 916,92

Iš viso: 176 250,12

1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis):

Finansavimo šaltinis
Finansavimo

sumų paskirtis
Ekonominės

klasifikacijos straipsnis
Valstybės funkcija Programa Projektas

Finansavimo
sutarties Nr.

Suma,

Iš viso: 0,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis):

Finansavimo šaltinis
Finansavimo

sumų paskirtis
Ekonominės

klasifikacijos straipsnis
Valstybės funkcija Programa Projektas

Finansavimo
sutarties Nr.

Suma,

Iš viso: 0,00

 Rita Šilinienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
Gintautė Lesutienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

 (parašas)

(parašas)



1Lapas

Eil. Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Eil. Nr.

Eil. Nr.

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Finansavimo šaltinis
Finansavimo

sumų paskirtis
Ekonominės

klasifikacijos straipsnis
Valstybės funkcija Programa Projektas

Finansavimo
sutarties Nr.

Suma,

1. 1.1.1. 1 ATS 2. 2. 1. 1. 1.21 09.01.01.01 19.001.01.01.01 23,37

1. 1.1.1. 1 ATS 2. 2. 1. 1. 1.30 09.01.01.01 19.001.01.01.01 464,08

1. 1.1.1. 1 ATS 2. 2. 1. 1. 1.30 09.01.01.01 19.001.01.01.02 245,36

1. 1.1.1. 1 ATS 2. 7. 2. 1. 1.02 10.04.01.40 19.003.01.01.06 2 880,40

1. 1.1.1. 1 IT 3. 1. 1. 2. 1.03 04.09.01.01 19.012.04.02.07 18 771,00

1. 1.1.1. 1 KT 2. 1. 1. 1. 1.01 09.01.01.01 19.001.01.01.01 87 128,82

1. 1.1.1. 1 KT 2. 1. 2. 1. 1.01 09.01.01.01 19.001.01.01.01 1 238,11

1. 1.1.1. 1 KT 2. 2. 1. 1. 1.16 09.01.01.01 19.001.01.01.01 1 038,00

1. 1.1.1. 1 KT 2. 2. 1. 1. 1.21 09.01.01.01 19.001.01.01.01 249,00

1. 1.1.1. 1 KT 2. 2. 1. 1. 1.30 09.01.01.01 19.001.01.01.01 158,00

1. 1.1.1. 1 KT 2. 7. 3. 1. 1.01 09.01.01.01 19.001.01.01.01 1 160,68

3. 6.1.1.19 IT 3. 1. 1. 3. 1.02 09.01.01.01 19.001.01.01.02 6 500,00

3. 6.1.1.19 IT 3. 1. 1. 3. 1.04 09.01.01.01 19.001.01.01.02 2 000,00

3. 6.1.1.19 KT 2. 1. 1. 1. 1.01 09.01.01.01 19.001.01.01.02 86 464,01

3. 6.1.1.19 KT 2. 1. 2. 1. 1.01 09.01.01.01 19.001.01.01.02 1 313,27

3. 6.1.1.19 KT 2. 2. 1. 1. 1.02 09.01.01.01 19.001.01.01.02 136,00

3. 6.1.1.19 KT 2. 2. 1. 1. 1.05 09.01.01.01 19.001.01.01.02 93,88

3. 6.1.1.19 KT 2. 2. 1. 1. 1.16 09.01.01.01 19.001.01.01.02 115,00

3. 6.1.1.19 KT 2. 2. 1. 1. 1.20 09.01.01.01 19.001.01.01.02 19 499,02

3. 6.1.1.19 KT 2. 2. 1. 1. 1.30 09.01.01.01 19.001.01.01.02 876,60

3. 6.1.1.19 KT 2. 7. 3. 1. 1.01 09.01.01.01 19.001.01.01.02 3 234,33

Iš viso: 233 588,93

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis):

Finansavimo šaltinis
Finansavimo

sumų paskirtis
Ekonominės

klasifikacijos straipsnis
Valstybės funkcija Programa Projektas

Finansavimo
sutarties Nr.

Suma,

Iš viso: 0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis):

Finansavimo šaltinis
Finansavimo

sumų paskirtis
Ekonominės

klasifikacijos straipsnis
Valstybės funkcija Programa Projektas

Finansavimo
sutarties Nr.

Suma,

Iš viso: 0,00

 Rita Šilinienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
Gintautė Lesutienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

 (parašas)

(parašas)



JONIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS  “SAULUTĖ”

Biudžetinė įstaiga, Statybininkų g. 5, 84124 Joniškis, tel. (0 426) 517 51, el. p. darzelis.saulute@gmail.com

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190550151

Joniškio rajono savivaldybės administracijos                                                                2024-04-15 Nr. S-

Finansų skyriui    

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2024 M. KOVO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ

I.   BENDROJI DALIS

1. Informacija apie įstaigą

1. Įstaiga – Joniškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“, kodas – 190550151, buveinė – Statybininkų g.

5, 84124 Joniškis. Nuo 2016 m. sausio 4 d. įstaiga turi Bariūnų skyrių.

2. Teisinė forma – savivaldybės biudžetinė įstaiga. Steigėja ir kontroliuojantis subjektas – Joniškio

rajono savivaldybės taryba.

3. Lopšelio – darželio įsteigimo data – 1972 m. balandžio 12 d, įregistravimo data  – 1995 m.

birželio 2 d. Valstybės įmonės Registrų centre, Šiaulių filiale. 

4. Vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį – 57.

2. Informacija apie kontroliuojamus subjektus ir asocijuotuosius subjektus

 Joniškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ kontroliuojamų, asocijuotų subjektų neturi.

3. Svarbios sąlygos ir aplinkybės, kurioms esant veikia įstaiga ir kurios gali paveikti 

tolesnę įstaigos veiklą

Svarbių sąlygų ar aplinkybių, kurioms esant veikia įstaiga ir kurios galėtų paveikti tolesnę įstaigos

veiklą, nėra.

II. APSKAITOS POLITIKA

Nuo 2022 m. gegužės 1 d. įstaigos finansinė apskaita tvarkoma, vadovaujantis Finansinės

apskaitos įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau –

VSAFAS) ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais finansinę apskaitą.

Pateiktos biudžeto vykdymo ataskaitos yra parengtos nacionaline Lietuvos valiuta – eurais (EUR).

III. PASTABOS

1. Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimu Nr. T-2 „Dėl Joniškio

rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ Joniškio vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“

patvirtintas 2024 metų biudžetas yra 1257699,00 Eur. Iš jų:

-mokymo lėšos 563300,00 Eur (iš jų darbo užmokesčiui 546100,00 Eur),

-mokymo lėšos (socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui) 15199,00 Eur (iš jų darbo

užmokesčiui 9021,00 Eur),

-savivaldybės biudžeto lėšos 590100,00 Eur (iš jų darbo užmokesčiui 509800,00 Eur),

-biudžetinių įstaigų pajamos iš pagrindinės veiklos 68000,00 Eur,

-biudžetinių įstaigų pajamos už atsitiktines paslaugas 2400,00 Eur,

-kitos specialios tikslinės dotacijos (socialinė parama mokiniams, valstybės biudžeto lėšos) 18700,00 Eur.

2024 m. kovo mėn. sąmatos papildytos 18771,00 Eur finansavimu elektros energijos

kaupiklių įrengimui iš Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos valdymo agentūros (APVA).

mailto:darzelis.saulute@gmail.com


Gautas finansavimas pripažintas, kaip gautas finansavimas nepiniginiam turtui įsigyti iš iždo, o ne iš

agentūros.

2. Gauti 2024 m. asignavimai kartu su gautomis biudžetinių įstaigų pajamomis yra 242276,16

Eur: iš jų mokymo lėšų gauta 91460,06 Eur, mokymo lėšų (socialinę riziką patiriančių vaikų

ikimokykliniam ugdymui) 245,36 Eur, savivaldybės biudžeto lėšų 120232,11 Eur, kitų specialiųjų

tikslinių dotacijų (socialinės paramos mokiniams, valstybės biudžeto lėšų) 2880,40 Eur, elektros energijos

kaupiklių įrengimui (EIP) – 18771,00 Eur, biudžetinių įstaigų pajamų iš pagrindinės veiklos 8547,90 Eur,

biudžetinių įstaigų pajamų už atsitiktines paslaugas 139,33 Eur.

3. Biudžetinių įstaigų pajamų iš pagrindinės veiklos (BĮPPV) per 2024 m. I ketvirtį pervesta į

biudžetą 15426,90 Eur. Nepervesto į biudžetą (tėvų įmokų) likutis įstaigos banko sąskaitoje paskutinę

ataskaitinio laikotarpio dieną yra 185,40 Eur.

4. Biudžetinių įstaigų pajamų už atsitiktines paslaugas (BĮPAP) per 2024 m. I ketvirtį pervesta

209,00 Eur. Nepervestų lėšų likutis įstaigos banko sąskaitoje paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną yra

49,00 Eur.

5. Finansavimo sumų iš kitų šaltinių (paramos lėšų) įstaigos banko sąskaitose 2024 m. kovo 31 d.

likutis yra 9221,79 Eur. Metų pradžios likutis buvo 6721,79 Eur, per ataskaitinį laikotarpį gauta paramos

pinigais 2500,00 Eur, panaudota nebuvo.

6. Finansavimo sumų iš Europos sąjungos ir kitų šaltinių (projektinių lėšų) įstaigos banko

sąskaitoje 2024 m. kovo 31 d. likutis yra 2042,00 Eur.

7. Finansavimo sumų likutis (mokymo lėšų socialinę riziką pairiančių vaikų ikimokykliniam

ugdymui) įstaigos banko sąskaitoje 2024 m. kovo 31 d. yra 245,36 Eur.

8. Finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto lėšų likutis (kompensuotos lėšos už komunalines

paslaugas, gautos iš kitų įstaigų) 2024 m. kovo 31 d. yra 2329,01 Eur.

9. Finansavimo sumų likutis elektros energijos kaupiklių įrengimui 2024 m. kovo 31 d. banko

sąskaitoje yra 18093,40 Eur.

8. Pinigų likutis iš viso įstaigos banko sąskaitose 2024 m. kovo 31 d. yra 32165,96 Eur.

9. Mokėtinas sumas iš biudžeto lėšų 2024 m. kovo 31 d. sudaro:

1) Atlyginimai (įskaitant atlygį už dvi pirmas nedarbingumo dienas) už 2024 m. kovo mėn. ir darbdavio

socialinio draudimo įmokos 79068,94 Eur,

2) 5182,12 Eur už 2024 m. kovo mėn. komunalines paslaugas (iš jų Joniškio rajono savivaldybės

administracijai 50,03 Eur už atliekų tvarkymą ir surinkimą, AB „Energijos skirstymo operatorius“ 124,77

Eur ir UAB „Ignitis“ 292,35 Eur už elektros energiją, UAB Gren Joniškis 2651,62 Eur ir UAB

„Šilumera“ 1494,50 Eur už šiluminę energiją, UAB „Joniškio vandenys“ 568,85 Eur už vandenį ir

nuotekas,

3) 6637,38 Eur prekių ir paslaugų tiekėjams,

4) 59,63 Eur įstaigos atskaitingiems asmenims.

Viso mokėtinų sumų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 90948,07 Eur. Mokėtinų sumų, kurių

apmokėjimo terminas yra suėjęs, 2024 m. kovo 31 d. įstaiga neturi.

Direktorė       Rita Šilinienė

Gintautė Lesutienė, tel. (8 426) 51751, el. p. gintautee@gmail.com



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2024-03-31 biudžeto vykdymo ataskaitos

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-25 Nr. S-57

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Joniškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintautė Lesutienė Darbuotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-22 16:48

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-26 15:23 - 2028-06-24 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Šilinienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-22 16:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-09 09:30 - 2029-04-08 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Šilinienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-25 12:36

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-25 12:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-09 09:30 - 2029-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024-03-31 Saulutes Pažyma dėl finansavimo sumų (pagal

finansuotoją).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas 2024-03-31.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240418.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-25 nuorašą suformavo Asta Belskytė-Gruodė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	1fBIP
	2fNM(VB)
	2fMK
	2fMK(socriz)
	2fSB
	2fBIPPV
	2fBIPAP
	EIP
	4f
	Sheet1



